АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» апреля 2018 года                                                                    N 99
   с. Красный Чикой

Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Красночикойское» от 29 июля  2013  года № 90

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления ( распития) алкогольной продукции» администрация сельского поселения «Красночикойское» постановляет:
         1.Постановление администрации сельского поселения «Красночикойское»  от 29.07.2013 г. № 90 « Об определении границ, прилегающих к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» считать утратившим силу.
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
        3.  Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Красночикойское»                                                      А.И.Сенотрусов